
24/08/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1586

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 5

RESUMO DO CONTRATO N° 018/2020
Publicação Nº 293935

RESUMO DO CONTRATO N° 018/2020

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE.

Contratada: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 228 de 28/02/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 010/2020.

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI) e álcool para 
atender a Unidade de Cuidado Integral à Saúde – Rede Cuidar Central/Linhares/ES.

Valor Global: R$ 13.211,00 (treze mil duzentos e onze reais).

Vigência: 60 (sessenta) dias, contados a partir da expedição da publicação do resumo do Contrato.

Data de Assinatura: 20/08/2020.

Eduardo Marozzi Zanotti

Presidente do CIM Polinorte

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO CONTRATO 006/2020 EMPRESA NILSON DÍDIMO MOREIRA – EPP
Publicação Nº 294100

Resumo do Contrato nº 006/2020.

Contratante: Consórcio Público Rio Guandu.

Contratado: NILSON DÍDIMO MOREIRA – EPP.

Valor global: R$ 3.570,00 (Três mil e quinhentos e setenta reais).

Vigência: 31 de dezembro de 2020.

Despesa: 3.3.90.3900 - Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

3.3.90.3000 - Material de Consumo.

Assinatura: 03 de agosto de 2020.

TERMO DE DISPENSA 010/2020
Publicação Nº 294097

TERMO DE DISPENSA 010/2020

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem 
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da empresa INOVÁ ASSESSORIA E SER-
VIÇOS CONTABEIS LTDA, no valor global de 35.160,00 (trinta e cinco mil e cento e sessenta reais), pelo período de 12 
(doze) meses, sendo o valor mensal de R$ 2.930,00 (dois mil e novecentos e trinta reais).

Afonso Cláudio, em 21 de agosto de 2020.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no Art. 24, Inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, para contratação da 
empresa INOVÁ ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA, no valor global de 35.160,00 (trinta e cinco mil e cento e 
sessenta reais), pelo período de 12 (doze) meses, sendo o valor mensal de R$ 2.930,00 (dois mil e novecentos e trinta 
reais), constante neste processo para que produza seus efeitos legais, nos termos do Art. 26, da Lei 8.666/93;


